

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Santa Branca

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 04/2024 – Processo N° 2163/2024
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Santa Branca, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 2163/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 04/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Quantidade:	20 Dia(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Quantidade:	16 Dia(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 3	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 3	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS

Quantidade:	16 Dia(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 4

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS
Quantidade:	8 Dia(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 5

Objeto da Licitação:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 6

Objeto da Licitação:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00
Participante Vencedor:	HDF LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	13.104.368/0001-41

Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.000,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 7

Objeto da Licitação:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 8.000,00
Participante Vencedor:	HDF LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	13.104.368/0001-41
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.000,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 8

Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	4.000 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 24.000,00
Participante Vencedor:	FLUXION EVENTOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.256.973/0001-00
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.000,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 9

Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 775,00
Valor Total:	R\$ 6.200,00
Participante Vencedor:	BAUHAUS DO BRASIL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	02.635.031/0001-44
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.200,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 10	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	2.160 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 36.720,00
Participante Vencedor:	BAUHAUS DO BRASIL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	02.635.031/0001-44
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 36.720,00

Número do Lote: 11	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 11	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	240 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 4.560,00
Participante Vencedor:	BAUHAUS DO BRASIL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	02.635.031/0001-44
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.560,00

Número do Lote: 12	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 12	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	10 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.199,00
Valor Total:	R\$ 11.990,00
Participante Vencedor:	BAUHAUS DO BRASIL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	02.635.031/0001-44
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.990,00

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 13	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	10 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.199,00
Valor Total:	R\$ 11.990,00

Participante Vencedor:	BAUHAUS DO BRASIL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	02.635.031/0001-44
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.990,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 14

Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 15

Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 16	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 16	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 17	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 17	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	46 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 47,00
Valor Total:	R\$ 2.162,00
Participante Vencedor:	BAUHAUS DO BRASIL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
CNPJ / CPF:	02.635.031/0001-44
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.162,00

Número do Lote: 18	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 18	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	240 Peça(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 97,00
Valor Total:	R\$ 23.280,00
Participante Vencedor:	HDF LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	13.104.368/0001-41
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.280,00

Número do Lote: 19	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 19	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	90 Metro(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 4.500,00
Participante Vencedor:	EXPANSOM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
CNPJ / CPF:	67.181.578/0001-62
Cidade UF:	Mauá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.500,00

Número do Lote: 20	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 20	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.095,00
Valor Total:	R\$ 10.950,00
Participante Vencedor:	BAUHAUS DO BRASIL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
CNPJ / CPF:	02.635.031/0001-44
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.950,00

Número do Lote: 21	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 21	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	5 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.329,00
Valor Total:	R\$ 16.645,00
Participante Vencedor:	FLUXION EVENTOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.256.973/0001-00
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.645,00

Número do Lote: 22	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 22	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	10 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.811,00
Valor Total:	R\$ 38.110,00
Participante Vencedor:	FLUXION EVENTOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.256.973/0001-00
Cidade UF:	Jacareí - SP

Valor total Contratado:	R\$ 38.110,00
--------------------------------	---------------

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 23

Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	12 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8.800,00
Valor Total:	R\$ 105.600,00
Participante Vencedor:	EXPANSOM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	67.181.578/0001-62
Cidade UF:	Mauá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 105.600,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 24

Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	15 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.359,00
Valor Total:	R\$ 50.385,00
Participante Vencedor:	BAUHAUS DO BRASIL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	02.635.031/0001-44
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 50.385,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 25

Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	9 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21.800,00
Valor Total:	R\$ 196.200,00
Participante Vencedor:	EXPANSOM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	67.181.578/0001-62
Cidade UF:	Mauá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 196.200,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 26

Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	1 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 23.000,00
Valor Total:	R\$ 23.000,00
Participante Vencedor:	DEPONTE EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	34.385.721/0001-89
Cidade UF:	Mauá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.000,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 27

Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	225 Peça(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 330,00
Valor Total:	R\$ 74.250,00
Participante Vencedor:	EXPANSOM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	67.181.578/0001-62
Cidade UF:	Mauá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 74.250,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 28

Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	25 Peça(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 340,00
Valor Total:	R\$ 8.500,00
Participante Vencedor:	DEPONTE EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	34.385.721/0001-89
Cidade UF:	Mauá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.500,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 29

Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.318,09
Valor Total:	R\$ 23.226,63
Participante Vencedor:	BAUHAUS DO BRASIL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5

CNPJ / CPF:	02.635.031/0001-44
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.226,63

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 30

Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8.500,00
Valor Total:	R\$ 34.000,00

Participante Vencedor:	EXPANSOM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	67.181.578/0001-62
Cidade UF:	Mauá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34.000,00

Número do Lote: 31	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 31	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18.475,00
Valor Total:	R\$ 73.900,00
Participante Vencedor:	BAUHAUS DO BRASIL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	02.635.031/0001-44
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 73.900,00

Número do Lote: 32	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 32	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	500 Peça(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 255,00
Valor Total:	R\$ 127.500,00
Participante Vencedor:	EXPANSOM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	67.181.578/0001-62
Cidade UF:	Mauá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 127.500,00

Número do Lote: 33	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 33	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	30 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 798,00
Valor Total:	R\$ 23.940,00
Participante Vencedor:	HDF LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	13.104.368/0001-41
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.940,00

Número do Lote: 34	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 34	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	100 Dia(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 398,00
Valor Total:	R\$ 39.800,00
Participante Vencedor:	HDF LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	13.104.368/0001-41
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 39.800,00

Número do Lote: 35	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 35	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	25 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 197,00
Valor Total:	R\$ 4.925,00
Participante Vencedor:	HDF LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	13.104.368/0001-41
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.925,00

Número do Lote: 36	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 36	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	4 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10.965,00
Valor Total:	R\$ 43.860,00
Participante Vencedor:	FLUXION EVENTOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.256.973/0001-00
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 43.860,00

Número do Lote: 37	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 37	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	6 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9.999,00
Valor Total:	R\$ 59.994,00
Participante Vencedor:	FLUXION EVENTOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.256.973/0001-00
Cidade UF:	Jacareí - SP

Valor total Contratado:	R\$ 59.994,00
--------------------------------	---------------

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 38

Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	4 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9.499,00
Valor Total:	R\$ 37.996,00
Participante Vencedor:	FLUXION EVENTOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.256.973/0001-00
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 37.996,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 39

Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	6 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5.499,00
Valor Total:	R\$ 32.994,00
Participante Vencedor:	FLUXION EVENTOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.256.973/0001-00
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 32.994,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 40

Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.941,00
Valor Total:	R\$ 19.410,00
Participante Vencedor:	BAUHAUS DO BRASIL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
CNPJ / CPF:	02.635.031/0001-44
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.410,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 41

Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 59,00
Valor Total:	R\$ 29.500,00
Participante Vencedor:	FLUXION EVENTOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.256.973/0001-00
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.500,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 42	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	1.000 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 60.000,00
Participante Vencedor:	FLUXION EVENTOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.256.973/0001-00
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 60.000,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 43	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 54.799,00
Valor Total:	R\$ 219.196,00
Participante Vencedor:	HDF LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	13.104.368/0001-41
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 219.196,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 44	
Objeto da Licitação:	Locação de Estrutura
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor

CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Telma Miguel da Silva, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	6 7 8 9 10 11 12 13 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

Santa Branca - SP, 29 de Maio de 2024 as 13 horas e 8 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Santa Branca,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Santa Branca

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Telma Miguel da Silva